
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 44672456

Data
publicarii 25.11.19

Coduri CPV 31600000-2

Pretul
estimativ: 2.857,85 RON - 2.857,85 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii Intern UM Cant Pret unitar Valoare TVA 1 CABLU MYF 70 H07V-K 3425 ML 60 26.16 1569.6 298.224 2 CABLU MYYM 5x6 2019 ML 50 10.45 522.5 99.275 3 CABLU MYF 10 H07V-K 1929 ML 10 3.54 35.4 6.726 4 SCHK 1P 40A C A9K24140 Schneider 1180 Buc 8 10.9 87.2 16.568 5 BARA CUPRU 30x5 8089 ML 1 66.1 66.1 12.559 6 SCHK 4P 25A C A9K24425 Schneider 1205 Buc 2 49.1 98.2 18.658 7 TABLOU 4 POZITII FREDER 32-300/4 6476 Buc 1 9.65 9.65 1.8335 8 IZOLATOR BUTOIAS HEX. H840(M8) 32-573 3363 Buc 4 4.8 19.2 3.648 9 VOLT CLEMA CLIPSARE PE BARA CUPRU 16/5 18217 Buc 100 4.5 450 85.5
